
E1A新東名高速道路

NEOPASA駿河湾沼津（下り）からのお知らせ

出汁うどん 沼津そば さかい庵 臨時営業 １：３０～３：３０

ドライバーズ・スポット天神屋 24時間営業

ミニストップ 24時間営業

伊豆・村の駅 24時間営業

日頃からＳＡ・ＰＡをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、下記店舗は、厨房の清掃作業のため、営業を一時休止いたし

ます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

営業休止時間・区画
「海の幸と山の幸 するが食堂」

２０１９年７月１８日（木） １：３０～３：３０

中日本エクシス㈱ 静岡支店 【お問い合わせ先】ＴＥＬ：０５４－６５３－３２３２ ＜受付時間＞９:００～１７:３０ （土日祝日を除く）

掲出期限：2019.7.18

「出汁うどん 沼津そば さかい庵」

臨時営業
7/18(木) 1：30～3：30

※出汁うどん 沼津そば さかい庵の
通常営業は7：00～22：00です

下記店舗は「海の幸と山の幸 するが食堂」休止中も営業しております。

是非ご利用ください。


